

الآلاف/Omani Rial/غير مدققة				
المجموعة	المجموعة	المجموعة	المجموعة	بيان الدخل - بناء على طبيعة المصاريف
01/04/2024-30/09/2024	01/04/2025-30/09/2025	01/07/2024-30/09/2024	01/07/2025-30/09/2025	
				الربح أو الخسارة
				موحدة ومنفصلة
				الربح أو الخسارة
				الإيرادات
				الدخل من الاستثمارات في الأوراق المالية
810	286	97	(306)	
17	63	4	6	إيرادات أخرى
320	340	111	114	مصروفات تشغيلية أخرى
507	9	(10)	(414)	ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية
514	1,142	269	695	تكاليف تمويل
	166		166	انخفاض قيمة الأصول المالية إسترداد انخفاض القيمة)
595	1,429			حصة في أرباح (خسائر) شركات زميلة ومشاريع مشتركة باستخدام طريقة حقوق الملكية
0				إيرادات/(مصاريف) غير تشغيلية أخرى
588	130	(279)	(1,275)	الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
588	130	(279)	(1,275)	ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة
588	130	(279)	(1,275)	الربح/(الخسارة) للفترة
				ربح (خسارة) عائدة إلى
588	130	(279)	(1,275)	ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي
0	0	0	0	ربح/(خسارة) حقوق الأقلية
				ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة
				ربحية السهم الأساسية
3.000	1.000	0.000	(2.000)	ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة
0.000	0.000	0.000	0.000	إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد
				ربحية السهم المخففة

الآلاف/Omani Rial/غير مدققة				
المجموعة	المجموعة	المجموعة	المجموعة	بيان الدخل الشامل - بالصافي من الضريبة
01/04/2024-30/09/2024	01/04/2025-30/09/2025	01/07/2024-30/09/2024	01/07/2025-30/09/2025	
				بيان الدخل الشامل
				موحدة ومنفصلة
				الأرباح أو الخسائر
588	130	(279)	(1,275)	دخل (خسارة) شاملة أخرى
				إيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة
				لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة
38	4,862	(440)	4,152	صافي تغير القيمة العادلة للموجودات المالية المدرجة بالقيمة العادلة من خلال بيان الدخل الشامل الآخر - أدوات حقوق ملكية.
144	(24)	20	(6)	تم احتساب حصة الإيرادات الشاملة الأخرى للشركات الشقيقة والمشاريع المشتركة باستخدام طريقة حقوق الملكية التي لن يتم إعادة تصنيفها إلى الأرباح أو الخسائر
182	4,838	(420)	4,146	إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى الذي لن يتم إعادة تصنيفه لاحقاً إلى بيان الدخل ، بالصافي من الضريبة
182	4,838	(420)	4,146	إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة
770	4,968	(699)	2,871	إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة
				الدخل الشامل المنسوب إلى :
770	4,968	(699)	2,871	دخل شامل عائد إلى مالكي الشركة الأم
0	0	0	0	الدخل الشامل المنسوب إلى حقوق الأقلية

الآلاف/Omani Rial/غير مدققة				
المجموعة	المجموعة	المجموعة	المجموعة	التصنيفات الفرعية لبيان الدخل - بناء على طبيعة المصاريف
01/04/2024-30/09/2024	01/04/2025-30/09/2025	01/07/2024-30/09/2024	01/07/2025-30/09/2025	
				التصنيفات الفرعية لبيان الدخل
				موحدة ومنفصلة
				الإيرادات
				صافي دخل الفوائد
				الدخل من الاستثمارات في الأوراق المالية
449	0	14	(592)	ربح (خسارة) محققة من بيع موجودات مالية مدرجة بالقيمة العادلة من خلال الأرباح أو الخسائر
361	281	83	281	ربح (خسارة) غير محققة من موجودات مالية مدرجة بالقيمة العادلة من خلال الأرباح أو الخسائر
0	5	0	5	إيرادات تمويل
810	286	97	(306)	إجمالي الدخل من الاستثمارات في الأوراق المالية
				إيرادات أخرى
17	63	4	6	إيرادات متنوعة
17	63	4	6	إجمالي إيرادات أخرى
				تكلفة مواد مستهلكة
				مصاريف تشغيلية أخرى
141	157	51	57	الرواتب ومصاريف الموظفين
16	18	6	7	مصروفات عمومية وإدارية
1	1	1	1	مصروفات استهلاك/إطفاء
14	16	7	8	رسوم ورسوم سوق مسقط للأوراق المالية
1	3	0	2	رسوم التأمين
119	115	27	17	مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتعاب حضور الاجتماعات
16	18	14	15	أتعاب مهنية واستشارات
2	2	1	1	مصاريف قانونية ومهنية
1	1	0	0	طباعة وقرطاسية
1	1	0	1	إعلان وترويج تجاري
8	8	4	5	مصاريف تشغيلية أخرى متنوعة
320	340	111	114	إجمالي مصاريف تشغيلية أخرى
				تكاليف تمويل
514	1,142	269	695	تكاليف تمويل أخرى
0	0	0	0	إطفاء تكاليف التمويل
514	1,142	269	695	إجمالي تكاليف تمويل
				خسارة إنخفاض القيمة (إسترداد) الأصول غير المالية